
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonátni rozvoj
Integrovaný regionálni operační prcg'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupena:
kontaktní osoba:
tel.:
email:

Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická
Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo náměstí 800
Dvořákovo nám. 800, 278 01 Kralupy nad Vltavou
495 18 925

RNDr. Andrejem Plecháčkem, ředitelem školy

(dále jen "objednatel")

a

Dodavatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Zapsaný v obchodní
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:

4P INVEST s.r.o.
Kloboucká 1411, 763 31 Brumov- Bylnice
27740498
CZ27740498
Ing. Martinem Ptáčkem

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 55769

(dále jen "dodavatel")
(objednatel a dodavatel dále jen jako ,,smluvní strany")

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je
1. oprava článku ||. Cena díla Smlouvy o dílo uzavřené dne 17.5.2018 s ohledem na

nesprávný výpočet dph.

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem:

448 895,00 Kč
94 267,95 Kč

543 162,95 KČ (původně 543 163 KČ)

2. oprava článku Il. odstavec Cena díla Dodatku Č.1 uzavřeného 26.8.2018 s ohledem na
nesprávný výpočet dph.

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem:

530 654,93 Kč
111 437,53 Kč
642 092,47 KČ (Původně 642 092,51)

1



3. snÍženÍ ceny díla na základě skutečně provedeného rozsahu prací.

3.1 Objednatel má zájem na změně rozsahu prací specifikovaný v projektové
dokumentaci pro prováděni stavby vypracované Ing. arch. Zuzanou johanidesovou
M.A. a Ing. arch. Čestmírem Křížkem M.A, a v rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1
Smlouvy o dílo uzavřené dne 17. 5. 2018 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb. Smlouva byla uzavřena na základě výsledků poptávkového řIzení pro veřejnou
zakázku s názvem: ,,DG - Rekonstrukce učebny chemie" realizovaného mimo
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3.2 Smluvní strany se dohodli na snížení ceny Smlouvy o dílo o práce specifikované
v položkových rozpočtech stavby, které jsou přňohou tohoto dodatku, na základě
skutečně provedeného rozsahu prací.

4. Tyto změny Smlouvy jsou provedeny v souladu s ČI. 9 Metodického pokynu pro oblast
zadávání zakázek pro programové období 2014-2020. Jedná se o změnu, jejíž potřeba
vznikla v důsledku oko|ností, které objednatel, jakožto zadavatel poptávky, jednajÍcÍ s
náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Cena díla
1. Smluvní strany se dohodly, že za provedeni prací specifikovaných v ČI. l. tohoto dodatku

bude celková cena snížena o :

Cena bez DPH 30 707,50 Kč
(slovy: osmdesát jedna tisíc sedm set padesát devět korun českých a devadesát tři haléřů
bez daně z přidané hodnoty)
DPH 6 448,58 Kč
Cena včetně DPH 37 156,08 KČ

2. Celková cena za provedeni díla dle v ČI. ll. Smlouvy o dílo je na základě tohoto dodatku
následujícŕ

Cena celkem bez DPH 499 947,43 Kč
(slovy: pět set třicet tisíc šest set padesát čtyři korun českých a devadesát tři haléřů bez
daně z přidané hodnoty)
DPH 21 % 104 988, 96 Kč
Cena celkem včetně DPH 604 936,39 KČ (původně 604 936,43)

3. Ceny dle příloh tohoto dodatku objednatel konzultoval s nezávislým odborníkem, který se
vyjádřil, že navrhovaná sleva je v souladu s běžnými cenami.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu,

z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek je součásti realizace projektu s názvem ,,DG - Modernizace školy pro

podporu aktivního učeni" reg. Č. CZ 06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002694, který je

2



spolufinancován z Evropských strukturálnIch a investičních fondů, z Integrovaného
regioná|njho operačního programu (IROP).

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přIlohy:
Změnový list ze dne ....
Upravený rozpočet stavby

V Kralupech nad Vltavou dne 27.9.2018
objednatel

RNDr. Andrej Plecháček
ředitel

V Brumově-Bylnici dne 27.9.2018

Ing. Martin Ptáček
jednatel

3


